



7 TRIBES



1 GUÐ trúir á '**Ættkvíslir**'.

7 ættkvíslir eru **1 GUÐ**'s fólk sem býr í **7 héruð**

og margir Shires sem búa í sátt við Habitat!

1 GUÐ's langtíma framtíðarsýn fyrir mannkynið. Alltaf var það **7 Ættflokkar** með **7** helstu tungumál og mörg mállýska. **Hnattvæðing** er að eyðileggja þessa framtíðarsýn og gerir **hnattvæðinguna 1 GUÐ**. Óásættanlegt!

Það eru **7** (**Amerískt, arabískt, þýskt, hindí, indónesískt, mandarín, spænska**) helstu tungumál. **1** tungumál fyrir hvern ættkvísl. Hver ættkvísl hefur sína eigin mállýsku, siði, hefðir. **Þetta eru varðveitt!**

1 GUÐ skapaði menn til að vera félagslyndir, leita félags annarra.

HANN og **HÚN** leitaðu hvort annað að para, fjölga sér, félagsskap, deila, stofna fjölskyldu. Nýja fjölskyldan er í félagsskap með eigin stórfjölskyldu og með öðrum fjölskyldum: **Shire (samfélag lifandi)**.

Nærliggjandi samfélög taka þátt í því að verða ættkvísl!

Tribal living er forsjárhættan hátt.

Ættarlíf samanstendur af fjölskyldueiningunni (**Hann, hún, börn, gæludýr** ..). **Fjölskyldueildir** taka þátt í að byggja upp samfélag (**Shire**) af samfélagslegri ábyrgð, siðferðilegum heiðarleika til að stunda almannaheill fyrir alla.



Að verða, ala upp fjölskyldu er sameinað átak (**foreldrar, kennarar, lyflækningar**) um samfélag. **HANN, HÚN**, fjölskylda þeirra býr í húsaleigu í samfélagsþyrpingum sem veitt er af **Shire!** **Hann** og **hún** eru starfsmenn sem starfa á margfeldi af, '**wmw**' (**vikulega lágmarkslaun**).

Fjölskyldan sækir nám í samfélaginu, notar samfélagsheilsu. Þeir virða mállýskur, aldraða, arfleifð, hefðir og iðka samfellu þekkingar.

Sérhver ættarmaður er skyldur til að gegna skyldum í samfélaginu. Sem veitir þeim forréttindi að fá réttindi samfélagsins. Framfylgt með lögum.

Skyldur samfélagsins

Tilbeiðsla 1GOD, fargaðu öllum öðrum skurðgoðum

Verndaðu mannlíkamann frá getnaði ~ Vertu góður Refsa illu ~ Ævilangt, leita, öðlast og beita þekkingu ~

Félagi til að margfalda & stofna eigin fjölskyldu ~ Kjósa í öllum kosningum ~ Heiðra, virða foreldra þína og ömmur & ömmur ~ Varðveita umhverfið og allar lífshættir þess ~ Notaðu 'Lög-veitandi manifest', dreifðu skilaboðum sínum ~ Forðastu & hreinsaðu upp mengun ~ Gera verðlaunuð vinna, engin loafing ~ Verndaðu dýr gegn grimmd og útrýmingu ~

Stattu upp fyrir ósanngjarna árás, illa, veika og þurfandi Fæða hungraða, skjóllausa heimilislaus og hugga veikindi ~ Mótmæla óréttlæti, friðhelgi og umhverfis-skemmdarverk ~ Vertu bara og gefðu verðskuldaða virðingu ~ Kremat, lokaðu kirkjugarði ~

Réttindi samfélagsins

Andar, hreint loft ~ Drykkjarhæft, síað vatn ~ Borðandi, hollur matur ~ Hlífðarfatnaður, hagkvæmur fatnaður ~ Hreinlætislegt, hagkvæmt skjól ~ Tilbeiðsla og trú á 1 **GUÐ** ~

Ókeypis mál með siðferðilegum aðhaldi ~ Félagi, stofna fjölskyldu ~ Vertu með gæludýr ~ Vertu með ofbeldislaust samfélag ~ Fáðu virðingu ~ Ókeypis meðferð þegar veikir eru ~ Ókeypis menntun ~ Verðlaunastarf Fá réttlæti ~ Endið með reisn ~ Hef frjálsglega kosin ríkisstjórn ~

Lífsgrundvöllur ættar samfélagsins til að lifa af mannkyninu og uppfylla sameiginlegt örlög þeirra. Lífun samfélagsins felur í sér að lifa í sátt hvert við annað (**ekki ofbeldi**) .

Að lifa í sátt við Jörðina

(**Grænt hugtak**) . Að lifa í sátt færir hagsæld (**Efnahagsleg hugtök**) . Að fullnægja sameiginlegu örlögum okkar til að kanna rýmið og nýta Líkamlega alheiminn og verða forsjáraðili hans.



Þeir kjósa nefndir sem hafa jafnan fulltrúa. Þeir bjóða sig fram. Þeir trú á líkbrennslu til að frelsa sálina og fyrir heilsu samfélagsins. HANN og hún á Funday mæta á samkomu og fylgja þeim skammtilegra daga. Hann og hún nota tímastjórnun á New Age. Þeir nota a

Réttarvísi sem leiðbeiningar.

Ættflokkar þurfa stjórnarhætti! Vörður forráðamanna styður stjórnun tveggja flokka, andlega og pólitíska. Andlegt er 2 flokkaupplýsingar, staðbundið: ' Söfnun ', provinsial:' Oratorium '. Pólitískt er 2 flokkaupplýsingar, staðbundið ' Shire ', provinsial:' Alþingi '.

Stjórnarhættir koma í gegnum kjörna jafna (HANN HÚN) framsetning. Kjörnir jafnir fulltrúar mynda nefnd sem skiptir (eftir færni) skyldur. Forysta með 1 er harðstjórn! Stjórnun kjörinnar nefndar er sanngjörn.

Nefnd hefur jafnan fulltrúa HE, SHE. A Gathering hefur kjörna nefnd 7 HE og 7 SHE sem mynda „Klan '. Í Oratorium er kjörin nefnd 7 HE og 7SHE sem mynda „Orackle '. A Shire-nefnd hefur 2 kosið (1 HE, 1 HÚN) + Ráðgjafar sem mynda ' Ráðh '. Þingið samanstendur af kjörnum 35 He og 35 SHE. Þessir kjörnu kjósa síðan 7 HE & 7 SHE til að mynda ríkisstjórn.

Stjórnsýsla þarf ábyrgð. Stjórnsýsla gerir reglur og framfylgir þessum reglum. Reglur eru byggðar á félagslegu réttlæti og siðferðisstyrk. Reglur framfylgja staðfestir að sannleikur gefur út skylda Setningar nota endurhæfingu og sanngjarnar bætur til að veita réttlæti!

Réttlæti a! GRUNNLEGT! mannleg þörf. Réttlæti er grundvallaratriði fyrir að samfélag virki og lifi af. Réttlæti verður að koma á „sannleika“ og bæta úr réttlæti. Réttlæti byrjar með „ÞÚ“. Þú verður að vera 'bara'. Að vera réttlátur er grunnurinn sem „réttlæti“ rís upp úr. Að vera réttlátur og fá réttlæti er tilvalið. Raunveruleikinn er sá að til eru óréttlátt fólk sem býr til réttlæti. Sérhver einstaklingur hefur siðferðilegan borgaralegan (opinber) skylda til að fjarlægja In Justice.

Ættbálkur:	Hérað:	Tungumál:	7 er guðdómlegt, sem leiðir af sér: 7
African	Afríka	Arabíska	ættkvíslir, 7 héruð, mörg Shire, 7
Amazonian	Amazonia	spænska	tungumál, mörg mállýska. Öll héruðin
American	Ameríka	ameríska	hýsa 3 + 1 útreið (Kynþátta kynþátta)
European	Evrópa	þýska	
Mongolian	Mongólía	Mandarin	og mörg blönduð kyn.
Oceanian	Oceania	indónesíska	
Persindian	Persindia	hindíið	

Stofnasamfélagsbúskapur er forsjárvörðurinn. Gakktu til liðs við okkur.

Til að beita stjórnarháttum stofna 7 ættbálkarnir 7 Sannanir: